教务字[2022]95 号

关于公布 2022 年暑期大学生学科社会实践活动立项的通知

各教学院（部）：

江西中医药大学2022年暑期大学生学科社会实践活动申报工作已经结束，

根据《关于开展 2022 年暑期大学生学科社会实践活动的通知》（以下简称《通

知》）的要求，学校组织专家对各教学院（部）申报的学科实践项目进行了评

审，共有 17 个项目获得立项资助，现将名单予以公布（详见附件）。请获准

立项的项目团队务必严格按照《通知》的有关要求开展活动，并于 7 月 25 日

之前发送项目任务书（内容包括知识目标、技能目标、情感目标等学生专业提

升目标）到 867560925@qq.com，下学期开学初，学校将组织项目负责人进行结

题汇报，同时将项目活动内容制作成展板在校园内公开展示。

附件：江西中医药大学 2022 年暑期大学生学科社会实践活动项目名单

江西中医药大学教务处

2022 年 6月 29 日

主题词： 2022 暑期大学生 学科社会实践活动 立项 通知
江西中医药大学教务处 2022年6月29日印发

共印 10份

附件

江西中医药大学 2022 年暑期大学生学科社会实践活动项目名单

序号 部门 项目名称 负责人 指导老师 立项费用

1 临床医学院 针对江西吉安万安县西元村村民的健康普查及高血压病防治宣传 肖乔枫 洪婷 1万

2 临床医学院 毒蛇咬伤急救培训-吉安万安县西元村 谢永胜 江鑫 1万

3 临床医学院 “食全食美”中医食疗与脾胃养护体验 罗婉婷 叶菁 1万

4 人文学院 “高参小”中医药文化美育途径的调查与研究 周恨天 鲁娜 1万

5 实验服务中心 2022 实验室服务中心中药大学生企业实践调研服务活动 严志宏 袁恩 1万

6 药学院 横峰葛种质资源调查和种植管护 熊可盈 吴波 1万

7 药学院 基于药食同源的食疗理念对认知障碍症老年人的身心关爱及干预 张媛 吴寒斌、陈璇 1万

8 药学院 江西省中药材有机氯农残调查 江会雯 钱坤 1万

9 药学院 “赣黄精”大健康产业调研实践活动 郑鹏 张金莲、谢卫华、易炳学 1万

10 针灸推拿学院 中医基层适宜技术热敏灸小镇慢病治疗模式与推广研究 罗琳 肖源诣 1万

11 中医学院 中医药优秀传统文化推广 吴和花 黄志军、章文春 1万

12 中医学院 喜迎二十大，中医药文化助力乡村振兴 哈博宇 黄鑫、李鹏 1万

13 护理学院 新手妈妈训练营 曾艳琴 刘佳鑫、周洁 0.8 万

14 计算机学院 基于人体姿态估计的行为分析 钟源 陶青 0.8 万

15 经管学院 农村留守老年人生活供养状况调查 陈郁欣 王军永 0.8 万

16 人文学院 音乐治疗行业调研 傅劲哲 曲宁 0.8 万

17 中医学院 社区的中医药养生宣传 黄晟赫 曹征 0.8 万